del Documento Europeo Único de Contratación (DEUC). 

A continuación, la Mesa procede a la lectura de las proposiciones económicas 
presentadas con el siguiente resultado: 

1. ANDACAR 2000, S.A.: PRECIO DE LICITACIÓN IVA EXCLUIDO) 
UN VEHÍCULO PICK UP ROTULADO Y EQUIPADO: 

Precio: (en letras) SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS EUROS; (en 
número) 67.200,00 EUROS. 
I.V.A.: (en letras) CATORCE MIL CIENTO DOCE EUROS; (en número) 
14.112,00 EUROS. 

INFORMACIÒN COMPLEMENTARIA A LA OFERTA ECONOMICA EXIGIDA EN LAS 
CLAUSULAS 12 y 15.3 DEL PCAP 

UN VEHÍCULO PICK UP ROTULADO Y EQUIPADO 

MARCA Y MODELO INDICE 
EMISIONES 
WLTP 

PRECIO 
ANUAL 

PRECIO CUATRO 
AÑOS  DE 
CONTRATO (IVA